2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2443 от 08.05.2020 г. на Административен съд София-град. 	
	ОСЪЖДА С.С да заплати на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - София при ЦУ на НАП, сума в размер на 986, 29 лв. (деветстотин осемдесет и шест лева и двадесет и девет стотинки), представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.Решението е окончателно.